
БАРНАЯ КАРТА
ВИНА ПО БОКАЛАМ

СанВиджилио Пино Гриджио 
сухое (Италия)

Павао Винью Верде
полусухое (Португалия)

Винцер фон Баден Рислинг
сухое (Германия) 

Белые вина

125 мл 290

125 мл

125 мл

290

125 мл 290

125 мл 290

125 мл 290

125 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

50 мл/1000 мл

50 мл/1000 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

290

1500

1800

1800

1800

1800

1800

3600

3600

3600

1300

1300

1600

1600

1600

1600

2200

2300

2400

3400

900

180/3600

50 мл/1000 мл 180/3600

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/500 мл

50 мл/500 мл

50 мл/500 мл

50 мл/500 мл

50 мл/500 мл

500 мл

360/5800

360/5600

100/1000

120/1200

120/1200

150/1500

220/2200

450/6300

450/6300

490/9800

400/5600

400/5600

500/7000

900/12600

800/11200

1900

2800

2600

2800

2800

350

Розовое вино

Красные вина

Павао Винью Верде Розе
полусухое (Португалия)

Торнберрис Зинфандель
полусухое (США)

Рондоне Неро д'Авола Сицилия
сухое (Италия)

Поло Пампа Мальбек Сира 
сухое (Аргентина)

ИГРИСТЫЕ ВИНА
Шато Тамань Эритаж Брют
полусладкое (Россия)

Кава Нувиана Брют (Испания)
Фонте Просекко (Италия)
Мартини Просекко (Италия) 
Мартини Просекко Розе (Италия) 
Мартини Асти (Италия)

БЕЛЫЕ ВИНА 
Шато Тамань Эритаж Совиньон
сухое (Россия)

Павао Винью Верде
полусухое (Португалия)

Мильдиани Твиши
полусладкое (Грузия)

Пердеберг Селлар Классик Коллекшн 
Шенен Блан полусухое (Южная Африка)

Ривер дельта Совиньон Блан
сухое (Новая Зеландия)
Мезон Кастель Гевюрцтраминер
полусухое (Франция)

Штигельмар Грюнер Вельтлинер
сухое (Австрия) 

ОРАНЖЕВОЕ ВИНО
Кахури сухое (Грузия)

РОЗОВЫЕ ВИНА
Павао Винью Верде Розе
полусухое (Португалия)
Рамон Бильбао Розато Риоха
сухое (Испания)

КРАСНЫЕ ВИНА
Шато Тамань Эритаж Мерло 
сухое (Россия)

Торнберрис Зинфандель 
полусухое (США)

Поло Пампа Мальбек Сира
сухое (Аргентина)

Палавани Киндзмараули
полусладкое (Грузия)

Рондоне Неро д'Авола Сицилия
сухое (Италия)

Палаццо Нобиле Кьянти Ризерва
сухое (Италия)

Эрнст Людвиг Пино Нуар
сухое (Германия)

Маркес де Абадиа Крианса
сухое (Испания) 

ВЕРМУТ и БИТТЕР
Мартини Фиеро

Мартини Бьянко

Мартини Ризерва Биттер

Апероль
 ТЮМЕНСКАЯ ВОДКА

 Живица 
ВОДКА

Хаски
Царская Оригинальная
Белая березка
Русский Стандарт Original
Белуга

ВИСКИ
Ирландский 

Уистлер Дабл Оакед
Джеймесон

 Шотландский
Катти Сарк
Дюарс Уайт Лэйбл
Дюарс 8 лет
Чивас Ригал 12 лет

Американский
Джим Бим

Односолодовый
Глен Морей Элгин Классик



50 мл/500 мл

50 мл/500 мл

50 мл/500 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

50 мл/700 мл

300 мл/500 мл

300 мл/500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

100 мл

100 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

400 мл

250 мл

100 мл

300 мл

300 мл

300 мл

500 мл

530 мл

530 мл

60 мл

180 мл

180 мл

450 мл

330 мл

330 мл

50 мл/1000 мл

50 мл/750 мл

250/2500

500/7000

500/7000

500/7000

700/9800

320/4480

350/4900

300/4200

300/4200

300/4200

300/4200

300/6000

600/8400

600/8400

300/3000

300/3000

400/5600

220/360

220/360

320

320

320

350

350

420

420
390

390

390

430

430

530

550

80

80

200

200

200

200

210

210

210

220

250

250

160

160

160

160

160

160

160

160

180

190

190

190

120

120

490
490
490

360

450

550

280

БРЕНДИ
Ной Традиционный 5 лет
Торрес 10 Гран Резерва

КОНЬЯК
Рулле VS 
Рулле VSOP

 РОМ
Вьехо де Кальдас 8 лет
Оакхарт Ориджинал
Барсело Бланко
 Барсело Аньехо

ТЕКИЛА
Дон Алехандро Сильвер
Лейенда дель Милагро Сильвер

 ДЖИН
Барристер Органик
Джинтл
Бомбей Сапфир
Бомбей Брамбл

ЛИКЕРЫ
Белуга Хантинг 
Травяной Биттер

Белуга Хантинг 
Ягодный Биттер

Егермайстер
РАЗЛИВНОЕ ПИВО

Шпатен светлое
Францисканер

ПИВО
Прага светлое
Прага темное
Прага безалкогольное

СИДР
Пуаре де Бюльви сухой
St. Anton Тропический с манго
полусладкий

Бюльви Грейпфрут полусладкий
Дальняя Дача №2 полусухой

АЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ
Грейпфрутовый шприц
Мохито
Тропическая Маргарита
Харрикейн
Манговая сангрита
Сангрия Грейпфрут-Бузина
Сангрия Облепиха-Имбирь
Сантьяго де Мелонтини

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ
Морсы собственного приготовления

Морс клюквенно-брусничный
Морс облепиховый

Сок свежевыжатый
Апельсиновый
Грейпфрутовый
Яблочный
Морковный

Сок в ассортименте
Апельсин, ананас, яблоко,
вишня, томат

Газированные напитки
Кола
Тоник
Ред Булл

Вода
Жемчужина Байкала негазированная

Жемчужина Байкала газированная
Кофейная классика

Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Флэт уайт
Айс-кофе
Раф классический
Раф белый шоколад

Чайная карта
Ассам
Горные травы
Ганпаудер
Зеленый чай с жасмином
Пина Колада
Иван-чай с облепихой и зверобоем

Хемингуэй Дайкири
Мартини Фиеро - Тоник
Мартини Бьянко - Тоник
Оакхарт Ориджинал - Кола
Бомбей - Лайм
Бомбей Брамбл- Тоник

2+1


